
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wpisał Administrator
Poniedziałek, 19. Listopad 2012 14:26 - 

Głogów: Dostawa sprzętu uzupełniającego do nagłośnienia dla Miejskiego Ośrodka
Kultury w Głogowie
Numer ogłoszenia: 456914 - 2012; data zamieszczenia: 19.11.2012

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 415174 - 2012r.

  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

  

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Kultury, Plac Konstytucji 3 Maja 2, 67-200 Głogów,
woj. dolnośląskie, tel. 76 8334140, faks 76 8334140.

  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowa Instytucja Kultury.

  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

  

 1 / 4



Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wpisał Administrator
Poniedziałek, 19. Listopad 2012 14:26 - 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu uzupełniającego do
nagłośnienia dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Głogowie.

  

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

  

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem  zamówienia jest dostawa sprzętu
uzupełniającego nagłośnienie do  wysokości posiadanych przez Miejski Ośrodek Kultury
środków. 2.Przedmiot zamówienia musi odpowiadać wymaganiom Zamawiającego  określonym
w załączniku nr 1a do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu  zamówienia. 3.Zamówiony towar
zostanie dostarczony na koszt Wykonawcy na wskazany  przez Zamawiającego adres. 4.Oferta
musi być kompletna w zakresie całości zamówienia.  Nieuwzględnienie chociażby jednej z
wyszczególnionych pozycji  asortymentowych spowoduje odrzucenie oferty.      1).Skrzynia
transportowa na mikser YAMAHA LS9-32 - 1 szt. 2).Skrzynia transportowa na wzmacniacze
monitorowe i wzmacniacze foh na  wys. 10U - 2 szt. 3).Pokrowiec na subwoofer POLAUDIO
TP118- 6 szt. 4).Platforma na kółkach do subwoofera POLAUDIO TP118 - 2 szt. 5).Skrzynia
transportowa na 3 szt. POLAUDIO SLA 112 - 2 szt. 6).Statyw z windą - 2 szt. 7).Wzmacniacz
do monitorów - 4 szt. 8).Monitor sceniczny - 6 szt. 9).Zestaw nagłośnieniowy - 1 kpl
10).Skrzynia transportowa na kable - 2 szt 11).Kabel mikrofonowy (Klotz MY206) - 300 metrów
12).Łącze XLR żeńskie klasy Neutrik - 30 szt. 13).Łącze XLR męskie klasy Neutrik - 30 szt.
14).Kabel głośnikowy 2 x 2,52 4Audio LS2250- 150 metrów 15).Łącze SPEAKON klasy Neutrik
(NL2FC) - 20 szt 16).Profesjonalny statyw mikrofonowy - 10 szt. 17).Profesjonalny zestaw
mikrofonów do perkusji - 1 komplet 18).Profesjonalny mikrofon wokalowy - 2 szt
19).Profesjonalny mikrofon wokalowy - 2 szt 20).Profesjonalny mikrofon instrumentalny - 2 szt.

  

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.34.24.00-6, 32.34.00.00-8.

  

SEKCJA III: PROCEDURA

  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

  

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

    
    -  Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

 2 / 4



Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wpisał Administrator
Poniedziałek, 19. Listopad 2012 14:26 - 

Europejskiej:  nie  

  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.11.2012.

  

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

  

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

  

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

    
    -  M. Ostrowski, al. Armii Krajowej 5, 50-541 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 54471,54 PLN.

  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

    
    -    

Cena wybranej oferty: 52363,00

    
    -    

Oferta z najniższą ceną: 52363,00 / Oferta z najwyższą ceną: 56817,07

    
    -    

 3 / 4



Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wpisał Administrator
Poniedziałek, 19. Listopad 2012 14:26 - 

Waluta: PLN.

    

  

 4 / 4


